СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  ___________                                                                                    № _____

станица Крыловская

О признании утратившим силу решения Совета Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 17 февраля 2017 года № 10 «Об

утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества Крыловского

сельского поселения Ленинградского района, предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Ленинград-

ского района, Совет Крыловского сельского поселения Ленинградского района

р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 17 февраля 2017 года № 10 «Об

утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования

перечня муниципального имущества Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства»

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию

по вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений Сове-

та Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района          О.А.Деркач

 2

Председатель Совета Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                     С.М.Яркевич